令和元年 6月 3日

岩手県作業療法士会

会員各位

   岩手県作業療法士会

生活行為向上マネジメント推進委員会

委員長 田中弘美

MTDLP推進委員会からの研修会のご案内

「MTDLP基礎研修は終えたけど…」、「生活行為を聞き取ってはみたが…」、

「シートの書き方がわからなくて…」、「事例検討会で発表してみたいけど…」、「MTDLP事例登録を目指し

たいけど難しそう…」との想いを抱く、士会員をサポートする研修会を、昨年に引き続き今年度も企画

致しました。関心がある方は、是非ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

「MTDLP 書き方研修会」

〜ポイントを押さえて MTDLP を実践しよう〜

内容  ： MTDLP 事例報告・登録のポイント解説

事前質問への回答、個別相談

日時  ： 2019 年 7 月 14日（日） 14:00-16:30（受付時間 13:30）

会場  ： 都南文化会館 視聴覚室 盛岡市永井 24-10-1

対象  ： MTDLP 基礎研修修了者、MTDLP 実践者研修修了者

＊MTDLPを少しでも活用されてからの受講をお勧めします

定員  ：  ３０名

参加費 ： 1,000 円 基礎ポイント 2P

講師  ： 介護老人保健施設さわなり苑 今宮睦美（MTDLP 指導者）

               荻野病院 佐藤伸和（MTDLP 指導者）

主催  ： 岩手県作業療法士会 MTDLP 推進委員会

申し込み方法 ： Mail にて送信（申し込みフォームに従い送信して下さい）

申し込み先  ： ymyatabe@sea.plala.or.jp  南昌病院 阿部 保弘

申し込み期日 ： 2019年 7月 8日（月）

mailto:ymyatabe@sea.plala.or.jp

申し込みフォーム（MTDLP書き方研修会）2019

件名に MTDLP 書き方研修会申し込みと記入ください。

以下 5点についてメールで申し込みをお願い致します。

１．【施設名】

２．【氏名】

３．【経験年数】

４．【質問】

＊研修会当日に事前質問に対して、回答の時間を設けたいと考えております。

MTDLPの事例報告・登録に関するご質問、活用に関するご質問を受け付けます。

５．【連絡先】

＊MTDLPを少しでも活用されてからの受講をお勧めします。

＜注意事項＞

＊本研修会は協会・県士会会員に限定（会費納入済み）します。

  ＊MTDLP基礎研修を受講した会員が対象です。